

Prefeitura Municipal de Barra Longa

CNPJ: 18.316.182/0001-70

Rua Matias Barbosa, 40 - Centro - CEP: 35.447-000 - Barra Longa/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ERRATA Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado destinado ao recrutamento de pessoal, para atender à necessidade temporária e excepcional interesse público do Município de Barra Longa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a errata ao Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, conforme seguintes disposições:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

RELAÇÃO DE CARGOS, HABILITAÇÃO, REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E NÚMERO DE VAGAS

ORDEM	DENOMINAÇÃO	VAGAS AMPLA	VAGAS	Escolaridade/	LOTAÇÃO	Carga Horária	Vencimentos
		CONCORRÊNCIA	PCD	Qualificação		Semanal	
06	Assistente Social	1	0	Nível Superior em Serviço Social + Registro Profissional	Sec. Municipal de Assistência Social e Habitação	30	R\$ 3.000,00
29	Psicólogo	1	0	Nível superior em Psicologia + Registro Profissional	Sec. Saúde	30	R\$ 3.000,00

LEIA-SE:

ORDEM	DENOMINAÇÃO	VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA	VAGAS PCD	Escolaridade/ Qualificação	LOTAÇÃO	Carga Horária Semanal	Vencimentos
06	Assistente Social	1	0	Nível Superior em Serviço Social + Registro Profissional	Sec. Educação	30	R\$ 3.000,00
29	Psicólogo	1	0	Nível superior em Psicologia + Registro Profissional	Sec. Educação	30	R\$ 3.000,00

Barra Longa, 09 de maio de 2022.

Carlos Alberto Ferreira Carneiro Comissão do Processo Seletivo Flávia Monteiro Fraga Comissão do Processo Seletivo

Antônio José Coelho Costa Comissão do Processo Seletivo Emanuelly Gomes Carneiro Siqueira Secretária de Administração

Fernando José Carneiro Magalhães Prefeito Municipal